
桂林市2024年中考龙胜县普通高中
录取资格一等一档表（六等以上）

说明：等级=总成绩（综合素质评价）学科组合（体育）

等级 人数 累计人数

一(A)7A(A) 3 3
一(A)6A1B(A) 5 8
一(A)6A1B(B) 2 10
一(A)6A1C(A) 1 11
一(A)5A2B(A) 6 17
一(A)5A2B(B) 3 20

一(A)5A1B1C(B) 1 21
一(A)5A1B1C(C) 1 22
一(A)5A2C(A) 1 23
一(A)4A3B(A) 8 31

一(A)4A2B1C(A) 3 34
一(A)4A2B1C(B) 4 38
一(A)4A2B1C(C) 1 39
一(A)4A1B2C(A) 1 40
一(A)3A4B(A) 5 45
一(A)3A4B(B) 3 48
一(A)3A4B(C) 1 49

一(A)3A3B1C(A) 1 50
一(A)3A3B1C(B) 3 53
一(A)3A3B1C(C) 1 54
一(A)3A3B1D(A) 1 55
一(A)3A2B2C(A) 5 60
一(A)3A2B2C(B) 1 61
一(A)3A1B3C(A) 3 64
一(A)3A1B3C(B) 1 65
一(A)2A5B(A) 1 66

一(A)2A4B1C(A) 5 71
一(A)2A4B1C(B) 1 72
一(A)2A3B2C(A) 5 77
一(A)2A3B2C(B) 2 79

一(A)2A3B1C1D(A) 2 81
一(A)2A3B1C1D(B) 1 82
一(A)2A2B3C(A) 5 87
一(A)2A2B3C(B) 2 89

一(A)2A2B2C1D(B) 1 90
一(A)2A2B1C2D(A) 1 91
一(A)2A1B4C(A) 1 92

一(A)2A1B3C1D(A) 1 93
一(A)1A6B(A) 1 94

一(A)1A5B1C(A) 5 99
一(A)1A5B1C(B) 3 102
一(A)1A5B1D(B) 1 103
一(A)1A4B2C(A) 3 106
一(A)1A4B2C(B) 3 109



一(A)1A4B1C1D(A) 2 111
一(A)1A3B3C(A) 3 114
一(A)1A3B3C(B) 2 116

一(A)1A3B2C1D(A) 4 120
一(A)1A2B4C(A) 3 123
一(A)1A2B4C(B) 3 126

一(A)1A2B3C1D(A) 2 128
一(A)1A1B5C(A) 4 132
一(A)6B1C(B) 1 133
一(A)5B2C(A) 1 134
一(A)5B2C(B) 3 137

一(A)5B1C1D(A) 1 138
一(A)4B3C(A) 6 144

一(A)4B2C1D(A) 5 149
一(A)4B2C1D(B) 1 150
一(A)3B4C(A) 4 154
一(A)2B5C(A) 2 156

一(A)2B4C1D(A) 1 157
一(B)3A1B2C1D(A) 1 158
二(A)3A1B2D1E(A) 1 159
二(A)2A3B1C1D(C) 1 160
二(A)2A2B3C(B) 1 161
二(A)2A2B3C(C) 1 162

二(A)2A2B1C2D(A) 1 163
二(A)2A2B1C2E(A) 1 164
二(A)2A1B3C1D(A) 1 165
二(A)2A1B3C1D(B) 1 166
二(A)2A1B2C2D(B) 1 167
二(A)2A1B3D1E(A) 1 168

二(A)2A5C(A) 1 169
二(A)2A3C2D(B) 1 170
二(A)2A2C3D(B) 1 171
二(A)2A1C4D(B) 1 172
二(A)1A5B1C(D) 1 173
二(A)1A3B3C(C) 1 174

二(A)1A3B1C1D1E(A) 1 175
二(A)1A2B3C1D(A) 1 176
二(A)1A2B3C1D(B) 1 177
二(A)1A2B3C1D(C) 1 178
二(A)1A2B2C2D(A) 1 179
二(A)1A2B2C2D(B) 4 183
二(A)1A2B2C2D(C) 1 184
二(A)1A2B1C3D(A) 2 186
二(A)1A1B5C(A) 1 187
二(A)1A1B5C(B) 1 188

二(A)1A1B4C1D(A) 2 190
二(A)1A1B4C1D(B) 3 193
二(A)1A1B3C2D(A) 1 194
二(A)1A1B3C2D(B) 3 197
二(A)1A1B2C3D(A) 2 199

二(A)1A1B2C2D1E(A) 1 200
二(A)1A5C1D(A) 1 201



二(A)1A5C1D(B) 3 204
二(A)1A5C1D(C) 1 205
二(A)1A4C2D(A) 2 207
二(A)1A3C3D(A) 3 210
二(A)1A2C4D(B) 1 211
二(A)5B1C1D(A) 1 212
二(A)4B2C1D(A) 1 213
二(A)4B2C1D(B) 3 216
二(A)3B4C(A) 1 217

二(A)3B3C1D(A) 2 219
二(A)3B3C1D(B) 3 222
二(A)3B3C1D(C) 1 223
二(A)3B2C2D(A) 4 227
二(A)3B2C2D(B) 2 229

二(A)3B2C1D1E(A) 1 230
二(A)3B1C3D(A) 3 233
二(A)2B5C(A) 1 234
二(A)2B5C(B) 2 236
二(A)2B5C(C) 1 237

二(A)2B4C1D(A) 10 247
二(A)2B4C1D(B) 4 251
二(A)2B4C1D(C) 1 252
二(A)2B4C1E(A) 1 253
二(A)2B3C2D(A) 7 260
二(A)2B3C2D(B) 2 262
二(A)2B3C2D(C) 1 263

二(A)2B3C1D1E(A) 1 264
二(A)2B2C3D(A) 3 267
二(A)2B2C3D(B) 1 268
二(A)2B1C4D(A) 1 269
二(A)2B1C4D(B) 2 271
二(A)2B1C4D(C) 1 272
二(A)1B6C(A) 2 274
二(A)1B6C(B) 1 275

二(A)1B5C1D(A) 10 285
二(A)1B5C1D(B) 3 288
二(A)1B5C1D(C) 1 289
二(A)1B4C2D(A) 10 299
二(A)1B4C2D(B) 5 304

二(A)1B4C1D1E(A) 3 307
二(A)1B3C3D(A) 6 313
二(A)1B3C3D(B) 2 315

二(A)1B3C2D1E(A) 1 316
二(A)1B2C4D(A) 1 317
二(A)6C1D(A) 2 319
二(A)6C1D(B) 1 320
二(A)6C1D(C) 2 322
二(A)5C2D(A) 3 325
二(A)5C2D(B) 5 330

二(A)5C1D1E(A) 1 331
二(A)4C3D(A) 1 332
二(A)4C3D(B) 2 334



三(A)2A1B1C2D1E(C) 1 335
三(A)1A2B1C2D1E(B) 1 336
三(A)1A1B2C2D1E(C) 1 337
三(A)1A1B2C1D2E(B) 1 338
三(A)1A1B1C3D1E(B) 1 339
三(A)1A1B1C2D2E(B) 1 340

三(A)1A2C4D(A) 1 341
三(A)1A2C4D(B) 1 342
三(A)1A2C4D(C) 1 343

三(A)1A1C4D1E(B) 1 344
三(A)1A1C2D3E(B) 1 345

三(A)1A6D(B) 1 346
三(A)3B1C1D2E(A) 1 347
三(A)3B3D1E(A) 2 349
三(A)2B3C2D(C) 1 350
三(A)2B2C3D(A) 1 351

三(A)2B2C2D1E(A) 2 353
三(A)2B2C2D1E(B) 1 354
三(A)2B2C2D1F(B) 1 355
三(A)2B1C4D(B) 1 356
三(A)2B1C4D(C) 1 357

三(A)2B1C3D1E(B) 1 358
三(A)2B1C2D2E(A) 1 359
三(A)2B1C2D2E(C) 1 360
三(A)2B3D2E(A) 2 362
三(A)1B4C2D(C) 1 363

三(A)1B4C1D1E(B) 1 364
三(A)1B4C2E(B) 1 365
三(A)1B3C3D(A) 6 371
三(A)1B3C3D(B) 4 375
三(A)1B3C3D(C) 1 376

三(A)1B3C2D1E(B) 1 377
三(A)1B3C2D1F(A) 1 378
三(A)1B2C4D(A) 7 385
三(A)1B2C4D(B) 2 387

三(A)1B2C3D1E(A) 2 389
三(A)1B2C3D1E(B) 2 391
三(A)1B2C3D1F(A) 1 392
三(A)1B2C2D2E(B) 2 394

三(A)1B2C2D1E1F(A) 1 395
三(A)1B2C1D3E(A) 1 396
三(A)1B1C5D(A) 4 400
三(A)1B1C5D(B) 3 403

三(A)1B1C4D1E(A) 3 406
三(A)1B1C4D1E(B) 5 411
三(A)1B1C4D1E(C) 1 412
三(A)1B1C3D2E(A) 2 414
三(A)1B1C3D2E(B) 2 416
三(A)1B5D1E(A) 2 418
三(A)1B5D1E(B) 1 419
三(A)1B5D1E(C) 1 420
三(A)1B4D2E(A) 1 421



三(A)5C2D(B) 1 422
三(A)4C3D(A) 6 428
三(A)4C3D(B) 3 431

三(A)4C2D1E(A) 1 432
三(A)4C2D1E(B) 2 434
三(A)4C2D1E(C) 1 435
三(A)3C4D(A) 8 443
三(A)3C4D(B) 8 451
三(A)3C4D(C) 4 455

三(A)3C3D1E(A) 1 456
三(A)3C3D1E(B) 5 461
三(A)3C3D1E(C) 2 463
三(A)3C2D2E(A) 1 464
三(A)3C2D2E(B) 1 465
三(A)3C2D2E(C) 1 466

三(A)3C2D1E1F(A) 1 467
三(A)2C5D(A) 10 477
三(A)2C5D(B) 8 485
三(A)2C5D(C) 1 486

三(A)2C4D1E(A) 14 500
三(A)2C4D1E(B) 9 509
三(A)2C3D2E(A) 6 515
三(A)2C3D2E(B) 3 518

三(A)2C3D1E1F(A) 1 519
三(A)2C2D3E(A) 2 521
三(A)2C1D4E(A) 1 522
三(A)1C6D(A) 4 526
三(A)1C6D(B) 3 529

三(A)1C5D1E(A) 6 535
三(A)1C5D1E(B) 5 540
三(A)1C5D1F(A) 1 541
三(A)1C4D2E(A) 3 544
三(A)1C4D2E(B) 1 545
三(A)1C3D3E(A) 1 546

三(A)7D(A) 2 548
三(A)7D(B) 4 552

三(A)6D1E(A) 5 557
三(A)5D2E(A) 1 558

四(A)1A3D3E(B) 1 559
四(A)1A2D3E1F(C) 1 560

四(A)3B1C1E1F1G(B) 1 561
四(A)1B2C3D1E(C) 1 562
四(A)1B1C3D2E(B) 1 563
四(A)1B1C3D2E(C) 1 564

四(A)1B1C3D1E1F(B) 1 565
四(A)1B1C3D1E1F(C) 1 566

四(A)1B3D3E(B) 1 567
四(A)1B3D3E(C) 1 568

四(A)1B3D2E1F(B) 1 569
四(A)3C2D2E(C) 1 570

四(A)3C2D1E1G(A) 1 571
四(A)3C2D2F(B) 1 572



四(A)3C1D3E(C) 1 573
四(A)3C1D1E2F(C) 1 574

四(A)2C5D(C) 1 575
四(A)2C4D1E(A) 1 576
四(A)2C4D1E(C) 2 578
四(A)2C3D2E(A) 3 581
四(A)2C3D2E(B) 1 582
四(A)2C3D2E(C) 2 584

四(A)2C3D1E1F(B) 1 585
四(A)2C3D1E1F(C) 1 586
四(A)2C2D3E(A) 4 590
四(A)2C2D3E(B) 1 591
四(A)2C2D3E(C) 2 593

四(A)2C2D2E1F(A) 3 596
四(A)2C2D2E1F(C) 1 597
四(A)2C2D1E2F(A) 1 598

四(A)2C2D1E1F1G(A) 1 599
四(A)2C1D4E(A) 2 601
四(A)2C1D4E(B) 1 602

四(A)2C1D3E1F(A) 3 605
四(A)2C1D3E1F(C) 1 606
四(A)2C1D2E2F(A) 2 608
四(A)2C1D2E2F(C) 1 609
四(A)2C2E3F(A) 1 610
四(A)1C5D1E(A) 1 611
四(A)1C5D1E(B) 4 615
四(A)1C5D1E(C) 1 616
四(A)1C5D1F(C) 1 617
四(A)1C4D2E(A) 10 627
四(A)1C4D2E(B) 13 640

四(A)1C4D1E1F(A) 1 641
四(A)1C3D3E(A) 9 650
四(A)1C3D3E(B) 6 656
四(A)1C3D3E(C) 5 661

四(A)1C3D2E1F(A) 4 665
四(A)1C3D2E1F(B) 2 667
四(A)1C2D4E(A) 10 677
四(A)1C2D4E(B) 8 685
四(A)1C2D4E(C) 2 687

四(A)1C2D3E1F(B) 3 690
四(A)1C2D2E2F(B) 1 691
四(A)1C1D5E(A) 1 692
四(A)1C1D5E(B) 3 695

四(A)1C1D4E1F(A) 2 697
四(A)1C1D4E1F(B) 6 703
四(A)1C1D4E1F(C) 1 704
四(A)1C1D3E2F(B) 1 705

四(A)1C1D3E1F1G(B) 1 706
四(A)6D1E(A) 6 712
四(A)6D1E(B) 4 716
四(A)6D1E(C) 1 717
四(A)6D1F(B) 1 718



四(A)5D2E(A) 5 723
四(A)5D2E(B) 6 729
四(A)5D2E(C) 1 730

四(A)5D1E1F(A) 5 735
四(A)5D1E1F(B) 4 739
四(A)5D1E1F(C) 1 740
四(A)5D2F(C) 1 741
四(A)4D3E(A) 18 759
四(A)4D3E(B) 16 775
四(A)4D3E(C) 1 776

四(A)4D2E1F(A) 4 780
四(A)4D2E1F(B) 4 784

四(A)4D1E1F1G(B) 1 785
四(A)3D4E(A) 17 802
四(A)3D4E(B) 15 817

四(A)3D3E1F(A) 6 823
四(A)3D3E1F(B) 4 827
四(A)3D3E1F(C) 4 831
四(A)3D3E1G(A) 1 832
四(A)3D2E2F(A) 2 834
四(A)3D2E2F(C) 1 835

四(A)3D2E1F1G(A) 1 836
四(A)3D2E1F1G(B) 1 837
四(A)3D1E3F(A) 1 838
四(A)2D5E(A) 10 848
四(A)2D5E(B) 9 857
四(A)2D5E(C) 1 858

四(A)2D4E1F(A) 10 868
四(A)2D4E1F(B) 2 870
四(A)2D4E1G(C) 1 871
四(A)2D3E2F(A) 2 873
四(A)2D3E2F(B) 1 874
四(A)1D6E(A) 9 883
四(A)1D6E(B) 5 888
四(A)1D6E(C) 3 891

四(A)1D5E1F(C) 1 892
四(A)1D5E1G(A) 1 893

五(A)1C2D3E1F(C) 1 894
五(A)1C1D4E1F(B) 1 895
五(A)1C1D4E1G(C) 1 896
五(A)1C1D3E2F(A) 1 897
五(A)1C1D3E2F(B) 2 899
五(A)1C1D1E4F(B) 1 900
五(A)1C5E1F(C) 1 901
五(A)1C4E2F(A) 1 902
五(A)1C4E2F(B) 1 903

五(A)1C3E2F1G(C) 1 904
五(A)1C2E4F(C) 1 905

五(A)1C1E4F1G(A) 1 906
五(A)4D2E1F(C) 1 907
五(A)3D4E(C) 1 908

五(A)3D3E1F(A) 1 909



五(A)3D3E1F(B) 1 910
五(A)3D3E1F(C) 3 913
五(A)3D3E1G(C) 1 914
五(A)3D2E2F(B) 1 915
五(A)3D1E3F(C) 2 917

五(A)3D1E2F1G(B) 1 918
五(A)2D5E(B) 1 919
五(A)2D5E(C) 1 920

五(A)2D4E1F(A) 1 921
五(A)2D4E1F(B) 2 923
五(A)2D4E1F(C) 1 924
五(A)2D3E2F(A) 3 927
五(A)2D3E2F(B) 5 932
五(A)2D3E2F(C) 3 935
五(A)2D3E2F(D) 1 936

五(A)2D3E1F1G(C) 1 937
五(A)2D2E3F(A) 2 939
五(A)2D2E3F(B) 1 940
五(A)2D2E3F(D) 1 941

五(A)2D2E2F1G(B) 1 942
五(A)2D2E1F2G(A) 1 943
五(A)2D1E4F(A) 2 945
五(A)2D1E4F(B) 1 946
五(A)2D1E4F(C) 1 947
五(A)2D5F(A) 1 948
五(A)1D6E(A) 1 949
五(A)1D6E(C) 3 952

五(A)1D5E1F(A) 5 957
五(A)1D5E1F(B) 10 967
五(A)1D5E1F(C) 3 970
五(A)1D5E1F(D) 1 971
五(A)1D5E1G(B) 1 972
五(A)1D4E2F(A) 8 980
五(A)1D4E2F(B) 10 990
五(A)1D4E2F(C) 5 995
五(A)1D4E2F(D) 1 996

五(A)1D4E1F1G(A) 1 997
五(A)1D4E1F1G(C) 1 998
五(A)1D3E3F(A) 12 1010
五(A)1D3E3F(B) 2 1012
五(A)1D3E3F(C) 4 1016

五(A)1D3E2F1G(C) 1 1017
五(A)1D3E1F2G(A) 1 1018
五(A)1D2E4F(A) 6 1024
五(A)1D2E4F(B) 3 1027
五(A)1D2E4F(C) 1 1028

五(A)1D2E3F1G(A) 1 1029
五(A)1D2E3F1G(B) 1 1030
五(A)1D1E5F(B) 1 1031
五(A)1D1E5F(C) 2 1033

五(A)1D1E4F1G(A) 2 1035
五(A)7E(A) 2 1037



五(A)7E(B) 2 1039
五(A)7E(C) 2 1041

五(A)6E1F(A) 4 1045
五(A)6E1F(B) 4 1049
五(A)6E1F(C) 3 1052
五(A)6E1F(D) 1 1053
五(A)5E2F(A) 11 1064
五(A)5E2F(B) 8 1072
五(A)5E2F(C) 4 1076

五(A)5E1F1G(A) 1 1077
五(A)4E3F(A) 12 1089
五(A)4E3F(B) 6 1095
五(A)4E3F(C) 5 1100

五(A)4E2F1G(A) 2 1102
五(A)4E2F1G(B) 1 1103
五(A)4E2F1G(C) 1 1104
五(A)4E1F2G(B) 1 1105
五(A)3E4F(A) 2 1107
五(A)3E4F(B) 10 1117
五(A)3E4F(C) 3 1120

五(A)3E3F1G(A) 1 1121
五(A)3E3F1G(B) 1 1122
五(A)2E5F(A) 5 1127
五(A)2E5F(B) 2 1129

五(B)2D3E1F1G(B) 2 1131
五(B)1D2E4F(A) 1 1132
五(B)5E2F(C) 1 1133
五(B)4E3F(A) 1 1134
五(B)3E4F(A) 1 1135

六(A)1C1D1E3F1G(C) 1 1136
六(A)1D3E1F2G(A) 1 1137
六(A)1D2E4F(C) 1 1138

六(A)1D2E2F2G(A) 2 1140
六(A)1D2E2F2G(B) 1 1141
六(A)1D1E5F(B) 1 1142
六(A)1D1E5F(C) 1 1143

六(A)1D1E4F1G(B) 1 1144
六(A)1D1E3F2G(B) 1 1145
六(A)1D1E2F3G(C) 1 1146

六(A)1D6F(C) 1 1147
六(A)1D3F3G(B) 1 1148
六(A)5E2F(C) 1 1149
六(A)4E3F(B) 1 1150

六(A)4E2F1G(C) 3 1153
六(A)4E1F2G(C) 1 1154
六(A)3E4F(B) 2 1156
六(A)3E4F(C) 2 1158
六(A)3E4F(D) 2 1160

六(A)3E3F1G(A) 2 1162
六(A)3E3F1G(C) 2 1164
六(A)3E3F1G(D) 1 1165
六(A)3E2F2G(A) 1 1166



六(A)3E2F2G(B) 1 1167
六(A)2E5F(A) 2 1169
六(A)2E5F(B) 2 1171
六(A)2E5F(C) 5 1176

六(A)2E4F1G(A) 3 1179
六(A)2E4F1G(C) 1 1180
六(A)2E3F2G(A) 1 1181
六(A)2E3F2G(B) 3 1184
六(A)2E3F2G(D) 1 1185
六(A)2E2F3G(A) 1 1186
六(A)2E2F3G(B) 2 1188
六(A)2E2F3G(C) 1 1189
六(A)2E1F4G(A) 2 1191
六(A)1E6F(A) 2 1193
六(A)1E6F(B) 5 1198
六(A)1E6F(C) 1 1199
六(A)1E6F(D) 1 1200

六(A)1E5F1G(A) 2 1202
六(A)1E5F1G(B) 7 1209
六(A)1E5F1G(C) 5 1214
六(A)1E5F1G(D) 1 1215
六(A)1E5F1H(C) 1 1216
六(A)1E4F2G(A) 1 1217
六(A)1E4F2G(B) 7 1224
六(A)1E4F2G(C) 6 1230
六(A)1E3F3G(A) 2 1232
六(A)1E3F3G(B) 3 1235
六(A)1E3F3G(C) 1 1236
六(A)1E2F4G(A) 1 1237
六(A)1E2F4G(B) 1 1238
六(A)1E2F4G(C) 1 1239

六(A)1E2F3G1H(B) 1 1240
六(A)1E1F5G(A) 1 1241

六(A)7F(A) 1 1242
六(A)7F(B) 1 1243
六(A)7F(C) 2 1245

六(A)6F1G(A) 3 1248
六(A)6F1G(B) 5 1253
六(A)6F1G(C) 3 1256
六(A)5F2G(A) 1 1257
六(A)5F2G(B) 6 1263
六(A)5F2G(C) 1 1264

六(A)5F1G1H(A) 1 1265
六(A)4F3G(A) 2 1267
六(A)4F3G(B) 7 1274
六(A)4F3G(C) 3 1277
六(A)3F4G(A) 1 1278
六(A)3F4G(B) 4 1282
六(A)3F4G(C) 1 1283
六(A)2F5G(B) 1 1284
六(A)2F5G(C) 1 1285

六(B)4E2F1G(C) 1 1286



六(B)3E2F2G(C) 1 1287
六(B)3E2F2G(D) 1 1288
六(B)2E4F1G(A) 1 1289
六(B)2E4F1G(B) 1 1290
六(B)2E4F1G(C) 1 1291
六(B)2E4F1G(D) 1 1292
六(B)2E3F2G(C) 1 1293
六(B)2E2F3G(B) 1 1294
六(B)2E1F4G(C) 1 1295
六(B)1E6F(A) 1 1296

六(B)1E5F1G(B) 2 1298
六(B)1E5F1G(C) 1 1299
六(B)1E5F1G(D) 1 1300
六(B)1E4F2G(B) 1 1301
六(B)1E4F2G(C) 2 1303

六(B)1E4F1G1H(B) 1 1304
六(B)1E3F3G(C) 2 1306
六(B)1E2F4G(C) 3 1309
六(B)6F1G(A) 1 1310
六(B)6F1G(B) 1 1311
六(B)5F2G(B) 2 1313
六(B)5F2G(C) 2 1315
六(B)4F3G(A) 1 1316
六(B)4F3G(C) 1 1317
六(B)3F4G(A) 2 1319
六(B)3F4G(B) 1 1320
六(B)3F4G(C) 1 1321

六(C)1D1E3F2G(B) 1 1322
六(C)3E2F2G(B) 1 1323




